10-00

11-00

12-00

14-00

15-00

16-00

10-00

11-00

12-00
13-00

14-00

15-00
16-00

09-00

10-00

PUHI 1

Dusan Paunovic (Cep6usi)
BJIAIXAYH]I

UTAJIBAHCKMI KAHE KOPCO

KA IIE BO

BACCET XAYHI

TUBETCKIUI MACTUD

HEMEIIKUM BOKCEP

JIEOHBEPTEP

BEPHCKUJ 3EHHEHXYH]I

HEMELKUM WAL - BOJIL®IIINII
BOJIBIION WBEMLAPCKNM 3EHHEHXYH]
SHTJIEBYXEP S3EHHEHXYHI
APTEHTHMHCKUI IOT

AKUTA

AHTUIMACKUY CIPMHTEP CIHAHUEIBL
BYJILIOT

[IMHUEP

NYOEJIL BOJIBIIOA (Bem., uep.)
NYOEJIL MUHMATIOPHHN (abp, cep.)
NYOEJIb MUHUATIOPHHI (Bes, uep.)
NYIOEJIL TOWU

BOPIOOCKMI IOT

PYMHHCKASI OBUAPKA

TPENXAYH]

AGTAHCKASI BOP3AA

MAJIASl WTAJIbSIH. BOP3AS (JIEBPETKA)

PHUHT 2

Tiina Taulos (®PuHAsTHIUS)

MEKCVKAH. TOJIAS COBAKA CTAH].
YAY UAY

KABAJIEP KMHI UAPJIb3 CIAHVEJDL
HEMEIKUM MM MAJIHA ©ensit
HEMEIK/A WO MAJIHA (op. IOp.oXp)
HEMELKMA WXL MAJIEA (dep, Kop)
HEMELIKNWA WXL CPEOHMA (op.u IOp.OKp)
HEMELIKUJ MONI MUHVATIOPHHNA
UMXYAXYA n/um

UMXYAXYA k/u

MOIIC

MAJILTERE

AMEPVKAHCKAS AKUTA

TAVICKU PUIXBEK

SATIOHCKNMI XUH

KUTANCKAS XOXJIATAS COBAKA

PUHT 3

IIpo3opoB Amutpuii (Poccus)
BYPBYJIb

BYPAT-MOHT'OJIbCKASL COBAKA
IAJIMATUH

AHATOJIMMCKAS OBUAPKA
IPAXCKMI KPHCAPVK
30JIOTUCTEN PETPVBEP
YEXOCJIOBALIKAA BOJIUbSA COBAKA
BOCTOYHOEBPOIIENCKAS OBYAPKA
PYCCKAA IICOBAA BOP3AA
CAJIIOKY

APJIEKVH ToOi%



HOBOWOTJIAHICKU PETPHBEP

11-00 HBIOGAYHIJIEH]
AMEPVKAHCKMI KOKEP CIIAHMEJIb
AHTJIMACKMIA KOKEP CIIAHMEJIb
PYCCKUM OXOTHUUUI CIAHUEJL
CETTEP I'OPIIOH
UTAJIBSIHCKUM CHMHOHE
TAHHOBEPCKAS TI'OHUAH
BVBEP
IOKHOPYCCKAS OBUYAPKA
®JIAHIIPCKUM BYBBE

12-00 ANNEHIEJJIEP 3EHHEHXYHI
[IPAMOUEPCTHHI PETPVBEP
APOEHIIMHYEP
JIATOTTO POMAHBLOJIO
VPJIAHICKM/A KPACHHU CETTEP
ABCTPANIMVCKUN XUJIEP
BEVMAPAHEP K-II
UTAJIBSIHCKUM BPAKK

13-00 PVBEHIHAYIEP uepHbIL
PUREHIHAYIEP m-cC

14-30 AMEPUKAHCKNMI TOJIHA TEPLEP
AxyTckasa Jjarka (IIK)

Illa6asmmHa Hatanba (Poccus)
15-00 Cpenneasmuarckasa oBuapka (KUK)
KABKA3CKAS OBUAPKA

PUHTI 4

Jasna Matejcic (XopBaTus)
10-00 bBypbyns (MK)
12-00 BUIJIb
benan weenuapcKkan oByapKa (KYK)
13-00 MMpAmowepcTHbIi peTpusep (MK)
MAJI. BAHIIE/ . BACCET-T'PU®OOH
BABAPCKAS T'OPHAS T'OHUAS
S3CTOHCKAS T'OHUAS
HEMELIKMA KYPLIXAAP
14-00 HAKYTCKAS JIAVKA
AJISSICKMHCKMV MAJIAMYT
CAMOEJICKASI COBAKA
15-00 CUBUPCKUM XACKU

PUHT 5
Rui Oliveira (IlopTyraaus)
09-00 Amepuxanckui Oynbmor (KUK)
Brnanxayun (KUK)
YUIIIIET
10-00 JIABPAJIOP PETPVBEP
11-00 dapaonosa cobaka (KUK)
MexkcukaHCkasa roJjiasgs cobaka (KUK)
12-00 Baccer-xaysn (IIK)
BEHT'EPCKAA K/l JIETABAA
I[TIOPCEJIEH
13-00 POIESUNUCKNMIA PUIXBEK
VCIAHCKUA MACTH®

Daniel Llorens Guerrero (Ucnanus)
14-00 Hemeuxmt mor (IIK)
16-00 UMcnasckmit mactud (IIK)



17-00

11-00

12-00

13-30

10-00
11-00
14-30
15-30

09-00

10-30

11-30

12-30

13-30

14-00

15-00

16-00

17-00

Bopmockum nmor (IIK)
AmMepukaHckasa akura (IIK)

PUHT 6

Jovanovic Nemanja (Cep6usi)
AP MEN

IOBEPMAH

BYJIBEMACTU®

HEMELKMA LOT TosyBoit
HEMELKMA IOT maJ., TUTp.
HEMELKMA [OT yep, MpaMmop.
POTBENMJIEP

SATOHCKVM IIINII

[IVIPEHEVICKASI TOPHASI COBAKA
[IOJEHKO MBMIEHKO T/m
PycckuM UepHHM Tepbep (MUK)

PUHTI 7

Fernando Quilis Bonet (Ucnanus)
IBepromHuep (KUK)

IeeprmHaylep (IIK)

Cpemuuy wmHayuep (IIK)
PusenmHayuep (IIK)

PUHT 8

Nikola Smolic (XopBaTus)
CTA®OOPIUNP. BYJLTEPLEP
TAKCA KPOJIMUBbS

TAKCA MMHMATIOPHAS

TAKCA CTAHIAPTHASA

IXEK PACCEJI TEPLEP
BOPIEP TEPLEP

BYJIbTEPLEP MVHVATIOPHEI
BYJILTEPLEP CTAHIAPTHHI
BECT XAWIEH]] BAUT TEPBLEP
CKOTY TEPBLEP

VMOPKIIMPCKUY TEPBEP
MPJIAHI. MATK.NMEH. TEPLEP
UPJIAHICKUM TEPBLEP
AM.CTA®OOPOIMPCKNIA TEPLEP
KEPH TEPLEP

KEPPI BJI0 TEPLEP
JIEVKJIEH]I] TEPBLEP

[IAPCOH PACCEJI TEPBLEP
CUJIXEM TEPBLEP
SPIEJILTEPBEP

Rune Arvid Lysgaard (HopBerusi)
JIxaca amnco (IIK)

Uumxyaxya (KUK)

I TLY

dpaHUy3CKUM Oynbmor (KUK)
BEOCTOH TEPBEP

KOHTMHEHTAJI. TOM CHAHMEJL-IAINAOH
KOHTMHEHTAJI. TO CIIAHUEJIL-®AJIEH
BUIIOH ®PU3E

AnoHckum xXmuH (KUK)

Kurarckas xoxjilaTas cobaka (IIK)



PHUHTI 9

Zorica Salijevic (LlIBenus)

09-00 HEMELKAS OBUAPKA n/m
HEMELIKAS OBUAPKA
CXUIEPKE
BACEHIIXM

10-00 cCuBA
BOCEPOH

11-00 PYCCKMI TOM I'-lI
PYCCKMM TOW I-1I
BOPOJIATAS KOJIJIN
JIXACCKMI AICO
BOJIOHE3

12-00 CTAPOAHIJIMACKAS OBYAPKA
HeobayHmmenn (KUK)
BEJIBII KOPTM KAPINTAH
®APAOHOBA COBAKA

13-00 BEJIBI KOPI'M NEMBPOK
BOPIEP KOJUIM
MAPEMMO-ABPYILIKASI OBUAPKA

Jadranka Mijatovic (XopBaTus)

14-00 KOJUIM IJIMHHOLIEPCTHHM
MEJITU
ABCTPAJIMMCKAS OBUAPKA
BEJILTMICKAS OBUAPKA-I'PIOHEHIAJIL
BEJILTMICKAS OBUAPKA-MAJIVHYA
BEJIAS LBEMIIAPCKAS OBUAPKA
[NEKVHEC

15-00 AnsackuHckuit manamyT (IIK)
Camoenckasa cobaka (IIK)

16-00 Axwura (IIK)

17-00 Cwubupckmit xacku (IIK)

PUHT 10

KopoTaepa CBet/1aHa (Poccust)
09-00 [BEPITIMHUEP
Pycckum Tom (IIK)
11-00 PYCCKUM UEPHHWM TEPLEP
11-30 BocTouHoeBpomelickasa oBuapka (KUK)
13-30 MHAVIEP uepHLIA
MHAYIEP m-c
MAJIAS JILBMHASI COBAKA
MAJIHII BPABAHCOH
BPIOCCEJIbCKII T'PUOOOH
14-30 UBEPIMHAYLEP 6eJblit
IBEPTIMHAYIEP mn-c
UBEPTIHAYIEP 4YepHEI
IBEPTIMHAYIEP u/c
16-30 @PAHLY3CKMIA BYJIBOOT
17-30 CPEJIHEARUATCKAS OBUAPKA



